
 

 

  

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNINĖS KLAIDOS IŠTAISYMO TEISĖS AKTŲ REGISTRE PASKELBTAME 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO  2020 M. BIRŽELIO 18 D. ĮSAKYME 

NR. 1-157 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 

2 D. ĮSAKYMO NR. 1-298 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO IR 2014-2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

 

2020 m. birželio 26 d. Nr. 1-161 

Vilnius 

 

I š t a i s a u techninę klaidą Teisės aktų registre paskelbtame Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro 2020 m. birželio 18  d. įsakyme Nr. 1-157 „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2014 

m. gruodžio 2 d. įsakymo Nr. 1-298 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 2014-2020 metų Europos sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ 1.4 papunktyje vietoj „I skyriaus devintojo skirsnio“ įrašau „I skyriaus septintojo skirsnio“.  

 

 

 

Energetikos ministras Žygimantas Vaičiūnas 

 


